organização do concurso de Carnaval (Desfile Oficial e Muamba Oficial), organização do concurso de escolha da
rainha, organização dos demais eventos a nível carnavalesco de preparação e encerramento. ()

Recursos Financeiros: . li ~~
Financiador: Poder Executivo Valor: R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais) \

Endereço: Calçadão Osvaldo Cruz,68 - fundos - B. Centro - Novo Hamburgo/RS
Telefone/fax: 3594-4844 - Email: sethnh@terra.com.br

R$ 35.000,00
R$ 35.000,00
R$ 35.000,00
R$ 35.000,00
R$ 35.000,00

1. Cachês Artísticos Escolas de Samba:
, Escola de Samba Protegidos da Princesa Isabel

[...]

Pessoal de Limpeza
30. Pincéis
31. Pulseiras de Identificação

Endereço: Calçadão Osvaldo Cruz,68 - fundos - B. Centro - Novo Hamburgo/RS
Telefone/fax: 3594-4844 - Email: sethnh@terra.com.br

, Cronograma de Desembolso Financeiro:

/ Recurso Financeiro Solicitado: R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais)
,.'t:-
Contrapartida da Entidade: A Entidade oferecerá em contrapartida a estrutura das escolas de samba para os desfiles
bem como a participação da diretoria da entidade na organização dos eventos projetados.

mailto:sethnh@terra.com.br

Associação das Entidades Recreativas Culturais e Carnavalescas de Novo Hamburgo